





MANİSA VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü  
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 10. Sınıf ASÇILIK Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

Dönem	Ünite	Kazanımlar	1. Sınav							2. Sınav							
			İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav						İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav						
				1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo	Senaryo sayısı istege göre artırılabilir.		1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo	Senaryo sayısı istege göre artırılabilir.	
1	ULUSLARARASI ÖZEL ÇORBALAR	Uluslararası düzeyde kabul görmüş ve kültürlerin özelliğini taşıyan mutfakları açıkla.	1	2	3					1							
		Uluslararası sıcak özel çorbaları hazırla.	1	2	1												
		Uluslararası soğuk özel çorbaları hazırla.															
	SICAK VE SOĞUK SOSLAR	Sütle yapılan soslar hazırla.	2	2	3				1	1	1						
		Domatesle yapılan soslar hazırla.	2	1	1				1								
		Sıvı yağla yapılan soslar hazırla.	1	1	1												
		Beyaz fondla yapılan soslar hazırla.	1		1												
		Kahverengi fondla yapılan soslar hazırla															
	Tereyağı ile yapılan soslar hazırla.																
	PATATES GARNİTÜRLERİ	Bol yağda kızartarak (frit) patates garnitürleri hazırla.		1							1	1					
		Haşlayarak (bouilli) patates garnitürleri hazırla.		1						2	1	2					
		Sote ederek (saute) patates garnitürlerini hazırla.								2							
		Püre haline getirerek (purée) patates garnitürlerini hazırla.															
		Patates garnitürlerini püre haline getirilerek kroket (croquette) hazırla.									1						
	Fırında patates garnitürleri hazırla.																
	Şekillendirilen ve işlem gören patates garnitürleri hazırla.																
	ETLERİN HAZIRLANMASI	Kullanım amacına uygun olarak gövde etlerini hazırla.	1							2	1	2					
		Kullanım amacına ve pişirme usulüne göre sığır ve dana eti parçalarını kullanma hazırla.	1							2	2	1					
Kullanım amacına ve pişirme usulüne göre koyun ve kuzu eti parçalarını kullanma hazırla.										1							
Kullanım amacına ve pişirme usulüne göre kümes hayvanlarını kullanma hazırla.										1	1						
Kullanım amacına ve pişirme usulüne göre sakatatları kullanma hazırla.																	
ET PİŞİRME	Haşlama (bouilli) yöntemi ile eti pişirir.	1	1	1							1						
	Kavurarak sos içinde (braise) eti pişirir.	1	1	2					1		1						
	Buharda (ettivé vapeur) ve kendi suyunda (ettivé) eti pişirir.	1	2	1					1		1						
	Graten ederek eti pişirir.																
	Bol yağda (frit) yöntemi ile eti kızartır.								1		1						
	Fırında çevirerek (roti) eti pişirir.																
	Sote (saute) ederek eti pişirir.			1													
	Az yağda, uzun süre (poelle) eti pişirir.			1													
	ızgarada (grill) eti pişirir.																
BALIKLAR VE SU ÜRÜNLERİ	Kullanım amacına uygun olarak balıkları pişirmeye hazırla.		1						1								
	Reçetesine uygun şekilde istenilen kıvam, renk, lezzet ve görünümde balıkları pişirir.			1	1				1								
	Kabuklu ve kabuksuz su ürünlerini pişirmeye hazırla.	1	1						1								
	Reçetesine uygun şekilde istenilen kıvam, renk, lezzet ve görünümde kabuklu-kabuksuz su ürünlerini pişirir.	1							1								
SALATA VE SALATA SOSLARI	Reçetesine uygun salata sosları hazırla.	1	2	1													
	Sebzelerle istenilen kıvam, renk, lezzet ve görünümde salatalar hazırla.	1	1	1					1								
	Tahıl ve makarnalarla istenilen kıvam, renk, lezzet ve görünümde salatalar hazırla.	1		1					1								
	Kuru baklagillerle istenilen kıvam, renk, lezzet ve görünümde salatalar hazırla.	1															
	Ei ve sakatatlarla istenilen kıvam, renk, lezzet ve görünümde salatalar hazırla.																
	Deniz ürünleri ile istenilen kıvam, renk, lezzet ve görünümde salatalar hazırla.																
PILAVLAR	On hazırlıkları tamamlayarak çeşitli teknikler ile pilav pişirir.	1															
	Dünya mutfaklarından pilavlar pişirir.																
	Türk mutfağına özgü pilavlar pişirir.																
MAKARNALAR	Sos ve garnitürler ile makarnaları hazırlayarak pişirir.																
	Sos ve garnitürler ile makarnaları hazırlayarak pişirir.																
	Uluslararası mutfaklardan makarna çeşitlerini hazırlayarak pişirir.																
TATILAR	Sütlü tatlılarını hazırla.								1	2	1						
	Meyve tatlılarını hazırla.								1	1	1						
	Hamur tatlılarını hazırla.								1	1	2						
	Tahıl tatlılarını hazırla.								1	2	2						
	Kadayıf çeşitlerini hazırla.								1	2	2						
Baklavaları hazırla.																	
YENİ YEMEK REÇETELERİ	Mesleği ile ilgili doküman ve bilgi birikimini kullanarak yeni yemek reçeteleri tasarla.								1	1	1						
	Yeni tasarladığı ve pişirdiği yemeği tadıma sunarak yapılan değerlendirmeleri kayıt altına al.								1	1							
	Hazırladığı yemeği tekniğine uygun olarak çeşitli açılardan fotoğrafla.								1								
	Yeni tasarladığı ve pişirdiği yemeği tadıma sunarak yapılan değerlendirmeleri kayıt altına al.								1								
	Hazırladığı yemeği tekniğine uygun olarak çeşitli açılardan fotoğrafla.								1		1						



T.C.

MANİSA VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü  
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 11. Sınıf AŞÇILIK VE SERVIS ATÖLYESİ Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

Dönem	Ünite	Kazanımlar	1. Sınav							2. Sınav								
			İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav						İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav							
				1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo	Senaryo sayısı isleğe göre artırılabilir.		1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo	Senaryo sayısı isleğe göre artırılabilir.		
1	Sebzeye Yemekleri	Reçetesine uygun Türk mutfağına özgü sıcak sebze yemeklerini pişirir.		3	3	3					1							
		Reçetesine uygun Türk mutfağına özgü soğuk sebze yemeklerini pişirir.		1	3	1												
	Baklıklar ve Su Ürünleri	Reçeteye göre balıklı pişirmeye hazırlar.		2	2	3					1	1	1					
		Reçetesine uygun şekilde balıklarla pişiren konuk masasında tranche yapar.		2	1	1												
		Tekniğine uygun kabuklu ve kabuksuz su ürünlerini pişirmeye hazırlar		1	1	1												
		Reçetesine uygun kabuklu-kabuksuz su ürünlerini pişiren konuk masasında tranche yapar.		1	0	1												
	Salatalar	Reçetesine uygun şekilde sebzelerle salatalar hazırlayarak servis eder.									3	2	1					
		Reçetesine uygun şekilde tahıl ve makarnalarla salatalar hazırlayarak servis eder.									1	2	2					
	Hamur Ürünleri	Reçeteye göre bisküvi, kurabiye, tulip, tulle, tart ve kiş hazırlar.									1	2	2					
		Reçeteye göre mayalı hamurlardan ürünler hazırlar.									2	2	2					
		Türk Gıda Kodeksi Ekmek ve Ekmek Çeşitleri Tebliği'ne göre ekmek ve ekmek çeşitlerini hazırlar.									1	1	1					
2	Hamur Ürünleri	Reçeteye göre özleştirilerek yapılan hamurlardan çeşitli ürünler hazırlar.		4	3	3							1					
		Reçeteye göre çırpılarak yapılan hamurlardan ürünler hazırlar.		3	3	3					1		1					
		Reçeteye göre pişirilerek yapılan hamurlardan ürünler hazırlar		3	4	2					1		1					
		Reçeteye göre yağlı hamur ile ürünler hazırlar.									1		1					
	Açık Büfe	İstenilen kıvam, renk, lezzet ve görüntüde meze ve ordövrleri hazırlar.									1	2	1					
		İstenilen kıvam, renk, lezzet ve görüntüde kokteyl yiyecekleri hazırlar									0	1	0					
		Büfe yerleştirme kurallarına uygun şekilde sıcak, soğuk ve kahvaltılı yiyeceklerini büfeye yerleştirir.									0	1	0					
	Dolma Ve Sarmalar	Reçetesine uygun şekilde istenilen lezzet, görüntüde sahip Türk mutfağına özgü zeytinyağlı dolma ve sarmalar hazırlar.									1	2	1					
		Reçetesine uygun şekilde istenilen lezzet, görüntüde sahip Türk mutfağına özgü etli dolma ve sarmalar hazırlar.									1	2	1					
		Reçetesine uygun şekilde istenilen lezzet, görüntüde sahip Türk mutfağına özgü et dolma ve sarmaları hazırlar.									1	1	1					
Reçetesine uygun şekilde istenilen lezzet, görüntüde sahip Türk mutfağına özgü kümes hayvanları ile dolma ve sarmalar hazırlar.										1	1	1						
Çikolata ve Fondü	Hijyen ve servis kurallarına uygun şekilde konuk masasında fondü hazırlayıp servisini yapar.									1	1	1						
	Ulusal Meslek Standartları'na göre çikolatayı, tekniğine uygun şekilde istenilen sıcaklıkta eritip kullanıma hazır hale getirir.									1	1	0						